Účel užívání plochy sportovní haly 

Uživatel je povinen plochu sportovní haly užívat k uspořádání sportovní akce jejímž předmětem je:  

Podzimní pohár Sokola Jinonice a MČR formací. 

V. 

Způsob úhrady předmětů smlouvy  

V.1. Na akci je vystavena zálohová faktura ve výši 43 212,5 kč (Slovy: čtyřicet tři tisíc dvě stě dvanáct korun 

padesát haléřů), se splatností 14 dnů. 

V.2. Po ukončení nájmu bude vystavena faktura dle reálného využití sportovní haly, příslušenství a ostatních 

prostor na základě cen uvedených v článku II. této smlouvy. 

Uživatel je povinen úhradu faktury provést do 14 kalendářních dnů po jejím doručení.